SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES EVENTUAIS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 02

Scarlett Angelotti, Secretária Adjunta de Educação, no uso de suas atribuições legais e

tendo em vista a conclusão da contratação de professores eventuais da Convocação nº

02, de acordo com a Resolução nº 23, de 07 de dezembro de 2018 e da lei 4.738, de 13

de fevereiro de 2012 e o Decreto nº 7.678 de 24 de fevereiro de 2012 informa:

Foram eliminados os candidatos abaixo pelos motivos relacionados:

PROFESSOR I

Classificação Nome Motivo

114 FERNANDA SANTANA DA SILVA NÃO COMPARECEU

124 EUNICE MARQUES BARBOSA ANANIAS NÃO COMPARECEU

134 GISELE MESSIAS CERATO NÃO COMPARECEU

151 FATIMA APARECIDA SILVA SANTOS NÃO COMPARECEU

153 FERNANDA APARECIDA GALBIER SOUZA NÃO COMPARECEU

156 ELAINE REIS DE MELO NÃO COMPARECEU

187 SOLANGE DE CAMPOS ANDRADE NÃO COMPARECEU

188 IRANEIDE LEITE DA SILVA NÃO COMPARECEU

189 MIRIAN DOMINGAS ROSA PEREZ NÃO COMPARECEU

191 CELIA ANTONIA BARDUCHE DA SILVA NÃO COMPARECEU

197 JESSICA NEVES CONSTANTE NÃO COMPARECEU

200 ELLEN CRISTINA DA SILVA NÃO COMPARECEU

205 FERNANDA BUGADA NÃO COMPARECEU

206 MARCILIA APARECIDA FIRMINO NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II - FILOSOFIA

Classificação Nome Motivo

01 GERALDO DOS SANTOS NÃO COMPARECEU

03 GLEIDIMIR ALTIVO DE SOUZA NÃO COMPARECEU

Avenida Rio Branco, 183 - Vila Fausto Morelli - Mauá/SP - Fone: 4544-2133

                                 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR II - QUÍMICA

Classificação Nome Motivo

03 AILTON GOMES SIQUEIRA NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II – INGLÊS

Classificação Nome Motivo

05 SILENE DE CARVALHO DA SILVA NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II - ARTE

Classificação Nome Motivo

05 EFIGENIA AMORIM GOMES DA SILVA NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II – EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome Motivo

06 JANIO CARLOS ANDREGTONI NÃO COMPARECEU

07 EDISON CASSIO PRADO TROFINO NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II - MATEMÁTICA

Classificação Nome Motivo

07 JOSE CLEBE MACIEL DIAS NÃO COMPARECEU

10 CLAUDIA CRISTINA REZENDE MARTIN NÃO COMPARECEU

PROFESSOR II – LÍNGUA PORTUGUESA

Classificação Nome Motivo

09 JAIME SAMPAIO JUNIOR NÃO COMPARECEU

Avenida Rio Branco, 183 - Vila Fausto Morelli - Mauá/SP - Fone: 4544-2133

                                 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR II - GEOGRAFIA

Classificação Nome Motivo

10 MARIA ANA LUCIA VIEIRA LIMA NÃO COMPARECEU

Prefeitura do Município de Mauá, 04 de abril de 2019.

SCARLETT ANGELOTTI
Secretária Adjunta de Educação

Avenida Rio Branco, 183 - Vila Fausto Morelli - Mauá/SP - Fone: 4544-2133